sed materiam cause  
esse ea q̄ sunt in  
parte sensitiva, ad ea  
q̄ sunt intellectus:  
pp̄ quod etiam hic  
ex parte subiecti po-  
sunt hoc secundariū  
subiectum, ipsa uoc-  
ans, quae tu celsi in  
genii non pertransi-  
bis ieiunus. Adverte  
quoque ex eodem  
ar. quod hinc expre-  
se plures habes, uñ  
habitum scientiae in  
nobis non esse spe-  
cies intelligibiles ac  
cipias. ill. n. & singu-  
tex. 65. to. 2.

tex. 52. to. 3.

C. 10. 1 me-  
dio com. 5.

C. 2. nō mul-  
tum a pri-  
mo 2.

c. 3. in fin. &  
c. 1. & 2. to.  
mo 5.

q. 50. art. 3.  
ad 3.

O 2